

PIESE SCHIMB MASINI SI UTILAJE

I.D.: 44685231

Data publicarii	26.11.19	Coduri CPV	42124100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.701,68 RON - 1.701,68 RON

Descriere: ULEI H46 2*126.05=252.10 LEI ANTIGEL G12 1*168.07 LEI GASKET 2+2 1*10.92 LEI COLIER 2*1.68=3.36 LEI CARDAN T4 1200 1*235.29 LEI SIGURANTA M6 4*1.68=6.72 LEI SIGURANTA M8 2*2.10=4.20 LEI TERMOSTAT 1*31.93 LEI SOLUTIE CURATAT MAINI GRANIT 1*71.43 LEI SOLUTIE CURATAT MAINI 2*8.40=16.81 LEI GRESOR 30*0.84=25.21 LEI SURUB 1*16.81 LEI COLIER 1*1.68 LEI SUPAPA SENS 2*16.81=33.61 LEI PISTOL UMFLAT JBM 1*63.03 LEI CAMERA 16,9-28 1*151.26 LEI ULEI H46 20L 1*126.05 LEI CUREA 17*1320 3*21.01=63.03 LEI GIROFAR LED 1*58.82 LEI SET MANUSI 1*42.02 LEI GIROFAR JBM 1*88.24 LEI GIROFAR LED 1*54.62 LEI FILTRU AER CF 990/2 1*58.82 LEI FILTRU AER C17337/2 1*117.65 LEI
